PORTARIAS DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO  PUBLICADO EM 17.12.10

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXIII Nº 24 Dezembro -  2010

6

PORTARIA Nº 572/DAGES, de 16 de dezembro de 2010.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO -

FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 558/PRES, de 20 de abril de 2010, publicada no

Diário Oficial da União nº 76, de 23 de abril de 2010,

R E S O L V E :

Art. 1º Revogar, a partir de 1º de janeiro de 2010, a Portaria nº 388/DAD, de 17 de setembro de 2009,

publicada na Separata do Boletim de Serviço da Funai nº 18, de 18 de setembro de 2009, referente ao Contrato nº

187/2009, firmado entre esta Fundação Nacional do Índio - FUNAI e a empresa Airam Tour Turismo Ltda.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FRANCISCA DAS CHAGAS ROCHA PICANÇO

Diretora

PORTARIA Nº 573/DAGES, de 16 de dezembro de 2010.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO -

FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 558/PRES, de 20 de abril de 2010, publicada no

Diário Oficial da União nº 76, de 23 de abril de 2010,

R E S O L V E :

Art. 1º Revogar, a partir de 1º de janeiro de 2010, a Portaria nº 351/DAD, de 20 de agosto de 2009,

publicada na Separata do Boletim de Serviço da Funai nº 14-16, de 20 de agosto de 2009, referente ao Contrato nº

153/2009, firmado entre esta Fundação Nacional do Índio - FUNAI e a empresa Petrobras Distribuidora Ltda.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FRANCISCA DAS CHAGAS ROCHA PICANÇO

Diretora

PORTARIA Nº 574/DAGES, de 16 de dezembro de 2010.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO -

FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 558/PRES, de 20 de abril de 2010, publicada no

Diário Oficial da União nº 76, de 23 de abril de 2010,

R E S O L V E :

Art. 1º Revogar a Portaria nº 443/DAD, de 25 de novembro de 2009, publicada na Separata do Boletim

de Serviço da Funai nº 22, de 26 de novembro de 2009, referente ao Contrato nº 203/2008, firmado entre esta Fundação

Nacional do Índio - FUNAI e a empresa Voar Aviação Ltda.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FRANCISCA DAS CHAGAS ROCHA PICANÇO

Diretora